
Registr. PRÁVNÍODBOR,

číslo

w
>

) 4 4 9/2 0
Smlouva

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „smlouva")

Článek 1 - Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

se sídlem Palackého nám. 4

128

IČO:

01

00024341

Praha 2

zastoupena: Ing. Mgr. Venuší Škampovou

pověřenou řízením odboru zdravotní péče

(dále jen jako „objednatel") na straně jedné

a

Jméno, příjmení, titul: Gabriela Dostálová, MUDr., Ph.D.

Datum narození: 1979

Bydliště:

Bankovní

Číslo

(dále jen jako „Supervizor pro paliativní tým ve Fakultní nemocnici Královské

Vinohrady) na straně druhé

(objednatel a Supervizor pro paliativní tým ve Fakultní nemocnici Královské

Vinohrady společně též jako „smluvní strany" a/nebo jednotlivě jako „smluvní

strana")

Článek 2 - Účel smlouvy

2.1. Účelem smlouvy je zajištění týmové supervize v rámci projektu „Podpora

paliativní péče - zvýšení dostupnosti zdravotních služeb v oblasti paliativní péče

v nemocnicích akutní a následné péče“ pro paliativní tým ve Fakultní nemocnici

Královské Vinohrady (dále Tým).

2.2. Při realizaci supervize bude Objednavatelem i Supervizorem pro paliativní tým

ve Fakultní nemocnici Královské Vinohrady respektován princip trojstranného

kontraktu (Objednatel, Tým, Supervizor) a obsah jednotlivých sezení supervize bude

vycházet z potřeb a žádostí konkrétních příjemců.

2.3.Supervize bude realizována dle potřeb Týmu, v maximální počtu 9 supervizí

za období ode dne zveřejnění této smlouvy v registru smluv do 28.2.2021.



Článek 3 - Předmět plnění
k

3.1 Předmětem plnění této smlouvy je závazek Supervizora pro paliativní tým

ve Fakultní nemocnici Královské Vinohrady realizovat pro Tým supervizní setkání

ve frekvenci a rozsahu dle dohody zúčastněných. Doporučená frekvence a rozsah

činí 2-3 hodinová setkání v intervalu 4-8 týdnů. Maximální rozsah supervizní činnosti

činí 9 supervizí za období ode dne zveřejnění této smlouvy v registru smluv do

28.2.2021. Supervizní setkání se může konat i distančně.

3.2. Objednatel se zavazuje, že za supervizní činnost pro Tým v rámci projektu

„Podpora paliativní péče - zvýšení dostupnosti zdravotních služeb v oblasti paliativní

péče v nemocnicích akutní a následné péče" zaplatí Supervizorovi pro paliativní tým

ve Fakultní nemocnici Královské Vinohrady sjednanou odměnu.

3.3. Realizace předmětu plnění je spolufinancována Evropskou unií z Evropského

sociálního fondu, z operačního programu Zaměstnanost, a to v rámci projektu

„Podpora paliativní péče - zvýšení dostupnosti zdravotních služeb v oblasti paliativní

péče v nemocnicích akutní a následné péče”, registrační číslo projektu

CZ.03.2.63/0.0/0.0/15 039/0007277.

Článek 4 - Práva a povinnosti

4.1. Supervizor pro paliativní tým ve Fakultní nemocnici Královské Vinohrady se

zavazuje zaslat svůj profesní životopis a doložit doklady o své kvalifikaci

(vysokoškolské vzdělání v humanitním směru či medicíně, zkušenost s dlouhodobým

vedením lidí /vzdělávacího programu nebo týmu/, absolvovaný psychoterapeutický a

supervizní výcvik nebo alespoň 15 let praxe v pomáhajících profesích) nejpozději do

15.3.2020 na email

4.2. Supervizor pro paliativní tým ve Fakultní nemocnici Královské Vinohrady je

povinen provádět supervizi v souladu s etickými standardy supervizorů a zejména

zachovávat mlčenlivost ve všech věcech, které budou obsahem supervize ve směru

k třetím osobám.

4.3. Supervizor pro paliativní tým ve Fakultní nemocnici Královské Vinohrady

vyjednává s Týmem kontrakt (směr, cíl, výstupy supervize) a

na konci spolupráce ho společně vyhodnocují.

4.4. Případné písemné výstupy ze supervize Supervizor pro paliativní tým

ve Fakultní nemocnici Královské Vinohrady spoluvytváří s Týmem na základě

dojednaného zadání.

4.5. Objednatel se zavazuje ke spolupráci potřebné k realizaci supervize a

k zajištění podmínek, a to zejména prostorových a časových pro supervizi na základě

předchozí domluvy.

2



4.6. Objednatel pověřuje vedoucího Týmu jako osobu odpovědnou za organizační

zajištění supervize (dojednání termínů, zajištění účasti členů Týmu, zajištění prostor

pro supervizi apod.).

4.7. Objednatel má právo v odůvodněných případech vyžádat písemnou zprávu

o supervizi. Obsah a formu zprávy specifikuje.

4.8. Výstupy ze supervize (spokojenost, přínos, dopad) mohou být předmětem

projednávání s realizačním týmem.

Článek 5 - Platební podmínky

5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit za řádně a včas poskytnutou supervizní činnost

pro Tým v rámci projektu „Podpora paliativní péče - zvýšení dostupnosti zdravotních

služeb v oblasti paliativní péče v nemocnicích akutní a následné péče“ odměnu

ve výši 3.100 Kč/1 supervizi. Odměna bude objednatelem hrazena vždy

po předložení Zprávy ze supervize podepsanou Supervizorem pro paliativní tým

ve Fakultní nemocnici Královské Vinohrady a vedoucím Týmu. Sjednaná výše

odměny je konečná a zahrnuje veškeré náklady Supervizora pro paliativní tým ve

Fakultní nemocnici Královské Vinohrady související s plněním této smlouvy.

5.2. Odměna dle odstavce 5.1. bude poukázána na bankovní účet Supervizora

pro paliativní tým ve Fakultní nemocnici Královské Vinohrady (uvedený na první

straně této smlouvy) do 30 dnů ode dne obdržení Zprávy ze supervize podepsanou

Supervizorem pro paliativní tým ve ve Fakultní nemocnici Královské Vinohrady a

vedoucím Týmu. Za den úhrady odměny se považuje den odepsání příslušné částky

z účtu objednatele.

Článek 6 - Závěrečná ustanovení

6.1. Tato smlouva a veškeré náležitosti z ní vyplývající nebo s ní související se řídí

právním řádem České republiky (zejména občanským zákoníkem). Smluvní strany se

dohodly, že pro všechny spory vyplývající z této smlouvy, případně spory s touto

smlouvou související, se zakládá pravomoc soudů České republiky. Smluvní strany

se zavazují, že případné rozpory vzniklé při realizaci této smlouvy budou řešit

korektním způsobem a v souladu s právními předpisy a pravidly slušnosti. Každá

ze smluvních stran se zavazuje, že k soudnímu řešení uvedených sporů přistoupí až

po vyčerpání možností jejich vyřízení mimosoudní cestou.

6.2. Smluvní strany se dohodly, že postoupit pohledávku vzniklou z této smlouvy

nebo v souvislosti s ní může jedna smluvní strana pouze s předchozím písemným

souhlasem druhé smluvní strany.

6.3. Tato smlouva se uzavírá do 15. 4. 2021.

6.4. Supervizor pro paliativní tým ve Fakultní nemocnici Královské Vinohrady je

srozuměn se skutečností, že objednatel je osobou povinnou ve smyslu zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a že je

povinen o smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupňovat všechny informace,

3



které zákon ze zpřístupňování nevylučuje. Smluvní strany prohlašují, že žádné

ustanovení této smlouvy nepodléhá obchodnímu tajemství.

6.5. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných

dodatků, označených a číslovaných vzestupnou řadou, které jsou podepsány oběma

smluvními stranami. >
Klfvcnr^J
CífO
tn

6.6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má právní sílu
4-»

<
originálu, přičemž objednatel obdrží dva stejnopisy a Supervizor pro paliativní tým

ve Fakultní nemocnici Královské Vinohrady jeden stejnopis.

6.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem zveřejnění této

smlouvy v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb.

6.8. Smluvní strany výslovně prohlašují a svými podpisy potvrzují, že jim nejsou

známy žádné okolnosti, které by jim bránily v uzavření této smlouvy a že tato

smlouva je projevem jejich svobodné a pravé vůle a byla uzavřena nikoli v tísni ani

za nápadně nevýhodných podmínek.

V Praze dne: V Praze dne: ZO- h loto

Objednatel: Supervizor pro paliativní tým ve

ČR - Ministerstvo zdravotnictví Fakultní nemocnici Královské

Vinohrady

Ing. Mgr. Venuše Skampová MUDr. Gabriela Dostálová, Ph.D.

Pověřena řízením OZP

4


